公告编号：2021-066

证券代码：832978        证券简称：开特股份        主办券商：九州证券

湖北开特汽车电子电器系统股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本比

例
股数（股）

占股本比

例

武汉

和瑞

绅投

资有

限公

司

合计持

有股份

3,001,758 1.92% 2,781,758

1.78% 2021

年 9

月 30

日

大宗

交易

其中：无

限售股

份

3,001,758 1.92% 2,781,758 1.78%

     有

限售股

份

0 0.00% 0 0.00%

2021 年 9 月 30 日，武汉和瑞绅投资有限公司通过大宗交易方式进行股份转

让，减持挂牌公司 220,000 股，拥有权益比例从 1.92%变为 1.78%。一致行动人

为郑海法先生、王惠聪女士、郑传发先生、郑冰心先生、王惠涛先生，一致行动

人合计持有股份从 78,239,000 股变动为 78,019,000 股，拥有权益比例从 50.14%

变为 50.00%。

（二） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 武汉和瑞绅投资有限公司

法定代表人 郑海法

实际控制人 郑海法

成立日期 2010 年 5 月 14 日

公告编号：2021-066

注册资本（单位：元） 2,650,000

住所/通讯地址 武汉市武昌区白沙洲堤后街 52 号

经营范围 对汽车行业投资

公司类型 有限责任公司

股权结构
郑海法先生持有武汉和瑞投资有限公司 62.26%

的股份

统一社会信用代码 9142010655501334X1

是否属于失信联合惩戒对象 否

投资者基本情况详见公司于 2021年 10月 8日在全国中小企业股份转让系统

信息平台（www.neeq.com.cn）披露的《权益变动报告书》（公告编号：2021-065）。

二、 所涉及后续事项

本次股份变动情况不会导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化。

上述股份变动涉及披露权益变动报告书，详见公司于 2021 年 10 月 8 日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《权益变

动报告书》(公告编号:2021-065)。

三、 备查文件目录

《湖北开特汽车电子电器系统股份有限公司权益变动报告书》。

湖北开特汽车电子电器系统股份有限公司

董事会

2021 年 10 月 8 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 法人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录